\ﬂ] i .j ‘y" J

" Adeslas BASICO
‘ ) Adeslas GO \

!
Iy
/

( CUADRO MEDICO 2025 /






indice general

Introduccion cuadro MEICO .........cieviiiieiiiieecee e

Cuadro médico capital de provincia

Cuadro médico por especialidad (facultativos)
Medicina familiar

Pediatria y PUETICURUIA ......coovieiieiciicee e
ENFEIMEITA .ottt
Odontologia - eStomatologia ...........cceeueieiiiiieieeieeeeeee e
Fisioterapeutas

POAOIOGIA .o
ALBIGOIOGIA it
Angiologia y Cirugia VasCUIAr ..........ccooueieiiieieicieieeee e
APArato digeSTIVO .....ceiuiiiiiiiiiiice e
CardiolOgia .ottt
Cirugia general y del aparato digestivo ..........cccociiiriiiiinieiiicceeeee
Cirugia maxilofacial ...

DermMatolOgia .....ouiiiieiiei e
Endocrinologia y NUEFCION ..........ooviiiiiieieiiecie e
Ginecologia (ver también obstetricia y ginecologia) .........c.ccceereeeereeeeeeenen.
Hematologia y hemoterapia ..........ccoiieioiiiieieeeee e
MediCINa INTEINA ...t
NEFTOIOGIA ...t
NEUMIOIOGIA ..ottt ettt
NEUFOIOGIA ..ttt
Obstetricia y ginecologia, ver también ginecologia ...........cccccevveiiiireerinincie.
OftalMOIOGIA ...
Oncologia médica...

Otorrinolaringologia
PSIQUIATITA ..veieeeececc ettt
REUMATOIOGIA ....eieiiiiicieee e
Traumatologia y OrtoPedia .......c.coveiviiieieiiieeecee e
UFOIOGI@ ettt bttt ettt ettt

Pruebas diagnésticas

ANALISIS CHNICOS ..ottt

Diagnéstico por la imagen
Neurofisiologia ClINICA ..........ceivieiieeeee e

10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
13
13
13
14
14
14
14

14
15
15




ECOQIafias ..ot

Tratamientos especiales

PSICOIOGIA ...ttt

Cuadro médico de provincia

Poblaciones (orden alfabético)

indices

15

15

15

17




Estar siempre es lo importante

En Adeslas estamos contigo en todo momento, acompafiandote siempre que nos necesites y
cuidando de lo que realmente es importante.

En este Cuadro Médico se retinen todos los centros de atencion sanitaria concertados (centros
médicos, clinicas y hospitales) y profesionales médicos de tu provincia. Puedes acceder también al
Cuadro Médico siempre actualizado y completo:

- Registrandote en nuestra web adeslas.es

- Descargandote la app Adeslas Salud y Bienestar

Podras filtrar los resultados de tu busqueda por: cercania, disponibilidad de cita on-line, videoconsulta
y receta electronica.

También podras realizar todas las gestiones de tu seguro y acceder a servicios de salud digital, en
cualquier momento y desde cualquier lugar:

v &)

Mi salud: Mis gestiones:

estar siempre estar siempre

cuidandote poniéndotelo facil

- Perfil de salud: completa el test y - Tarjeta digital: lleva tu tarjeta
descubre tu indice de vida saludable. de asegurado en el mévil para

. identificarte en el centro médico.
- Programas de salud personalizados:

planes de estilo de vida, prevencion, - Autorizaciones: solicita tus
cuidados y salud familiar. autorizaciones de forma digital

. e AT siempre que lo necesites.
- Orientacion médica general e

infantil: resuelve las dudas sobre tu
salud y la de los tuyos.

- Orientacion psicoemocional:
aprende a gestionar bien tus
emociones gracias a nuestros
psicologos.




Aprovecha todas las ventajas digitales de tu Area Cliente y de la app Adeslas Salud y Bienestar y registrate
ahora mismo. Sélo necesitas tener a mano tu tarjeta Adeslas.

g

Accede a tu Area Cliente Si todavia no la tienes, descargate ahora
desde la web adeslas.es la app de Adeslas Salud y Bienestar

Autorizaciones on-line

Algunos actos médicos requieren de autorizacion previa por la compafiia*.

Desde tu Area Cliente o en la app Adeslas Salud y Bienestar puedes solicitar tu autorizacién on-line
en cualquier momento, adjuntando una foto de la documentacion proporcionada por el médico y
contestando el tipo de acto médico a realizar, centro médico u hospital y fecha de realizacién de la
prestacion.

En menos de 48 horas (laborables de lunes a viernes) recibirds tu autorizacion por e-mail.

*Consulta los servicios que precisan autorizacion previa de la compafiia en la pagina siguiente.
4




Servicios que precisan autorizacion previa

Para el acceso a determinadas prestaciones, el asegurado debera obtener previamente la autorizacion
de la compafia:

- Medios diagndsticos:

- Diagndstico por imagen: Tomografia Axial Computerizada (TAC), Resonancia Magnética, Doppler
transcraneal

- Pruebas diagnosticas y terapéuticas de medicina nuclear incluyendo PET TAC y PET RMN
- Estudio endoscopico

- Estudios neurofisiolégicos

- Amniocentesis y cariotipos

- Pruebas genéticas

- Cardiologia: ergometria, holter.

- Rehabilitacion, fisioterapia y logopedia

- Psicoterapia

- Tomografia de coherencia optica (OCT)







Cuadro meédico capital de provincia







MEDICINA FAMILIAR

23003

DRA. CLEMENTS
DOMINGUEZ, MARIA JOSE
PO LA ESTACION 12 PLT 1
953251857 648946539
CLINICA ARCO CITA PREVIA.

DRA. GARCIA CARRIAZO,
MARIA

Po LA ESTACION 18 PLT 2
PTA1Z

953231334

CITA PREVIA.

23005

DR. MARTINEZ DE LA TORRE,
JUAN JOSE

C. SEFARAD 32 PLT BJ
953221611

L.M.X. Y J.DE16:30 A 20:00

23006

DR. GARCIA GONZALO,
ROBERTO

C. JACINTO HIGUERAS 1 PLT
BJ

953250768

CITA PREVIA.

23008

CENTRO MEDICO ADESLAS
JAEN

DRA. ARROYO TORRES,
NIEVES

DRA. MONTORO COBO,
MARIA TERESA

PL. JAEN POR LA PAZ 4 PLT
BJ

953296141

CITA PREVIA.

CLINICA BEIMAN

DRA. ARANDA CANADA,
ROSARIO

CTA. MADRID 23
953332022

CITA PREVIA.

MEDICINA FAMILIAR
(CONT.)

PEDIATRIA Y
PUERICULTURA (CONT.)

DRA. PAULANO VALLE,
CARMEN

C.VIRGEN DE LA CABEZA 2
PLT 1 PTAA

953254031
DEL.AV.DE10:00 A14:00

PEDIATRIA Y
PUERICULTURA

23003

DR. RAMIREZ ALMODOVAR,
ADOLFO

C. REYES CATOLICOS 3 PLT 2
PTAB
629531624
CITAPREVIA.

23005

953229256

DR. RUS TELLEZ, ANTONIO
MIGUEL

C. SAUCE 8 UR AZAHAR
953270757

DEL.AJ. CITAPREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD JAEN

DR. RUIZ DIAZ, DANIEL

DR. BARRIOS GONZALEZ
SICILIA, PABLO

DR. GUERRERO LUCENA,
IGNACIOF.

DR. GONZALEZ DE CALDAS
MARCHAL, RAFAEL

DR. BAENA SAEZ, JAVIER
DRA. SANCHIZ PEREA, ANA
MARIA

DRA, ALVAREZ BRAVO,
MARIA ELISA

DRA. COLLADO CORDOBA,
MACARENA

DRA. MENDEZ, FLORENCIA
DR. RESTREPO SALAZAR,
JULIO

DRA. SANTIAGO GUTIERREZ,
CARMEN

AVDA. EJERCITO ESPANOL 17
628205327

CITA PREVIA.

23008

CLINICA CRISTO REY

DRA. AVILA CASAS, AFRICA
MARIA

P LA ESTACION 40
953250440

CITA PREVIA.

ENFERMERIA

23005

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD JAEN

SRA. OCANA ROJO, ANGELA
AVDA. EJERCITO ESPANOL 17
628205327




ENFERMERIA (CONT.)  PODOLOGIA

23006 23003

SANISUR SR. PAMOS URENA, MANUEL
SR. PARRAS PUCHE, MANUEL P°. DE LA ESTACION 18 PLT 2
C. JACINTO HIGUERAS 1 PLT PTAIZ

BJPTAA 953231334

953250768 CITA PREVIA.

DIARIA. 23008

23008

CENTRO MEDICO ADESLAS
JAEN

PL. JAEN POR LA PAZ 4 PLT
BJ

953296141
DEL.AV.DE0800A14:30Y
DE 16:30 A 20:30

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

23007

ADESLAS DENTAL JAEN
PO LA ESTACION 5 BAJO
919551900 900229922
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A 14:00 Y DE 16:00 A
20:00

DR. LOPEZ MOLINOS, LUIS
CARLOS

C. ARQUITECTO BERGES 13
BL1PLT BJPTADR
953083311
DEL.AV.DE09:00A13:30Y
DE 16:30 A 20:30

FISIOTERAPEUTAS

23007

ACTIVA FISIOTERAPIAYY
MOVIMIENTO

C. DE SEFARAD 16 BAJO
651175002

CITAPREVIA. L.M.X.Y J.DE
10:00 A14:30 Y DE 15:30 A
20:00 V.DE10:00 A 14:00

SR. GARCIA FERRIZ DE LOS
ANGELES, MIGUEL ANGEL
C.LINARES 3

953960002

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
09:00 A14:00 Y DE 17:00 A
20:00

CLINICA BEIMAN

SR. RAYA MORENO, ANTONIO
CTA. MADRID 23

953332022

CITA PREVIA.

ALERGOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
JAEN

DR. LOPEZ CABALLERO,
JULIAN

PL. JAEN POR LA PAZ 4 PLT
BJ

953296141

CITA PREVIA.

DR. ARCALA CAMPILLO,
EDUARDO

C. PINTOR MIGUEL AYALA 11
PLT1PTAD

953273130

CITA PREVIA.

DR. PERALTA PRIETO,
VICTORIANO

C. CRUZ ROJA ESPANOLA 2
953228825 652574129
CITA PREVIA.

ANGIOLOGIA Y
CIRUGIA VASCULAR

DR. MARTINEZ GAMEZ,
FRANCISCO J.

C. CATALUNA 4 PLT 1 PTAB
953225571

LUNES A JUEVES.

CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD JAEN

DR. GALAN ZAFRA, MOISES
AVDA. EJERCITO ESPANOL 17
628205327

CITAPREVIA.

APARATO DIGESTIVO

CLINICA CRISTO REY
DR. MARTINEZ GARCIA,
RAFAEL

P LA ESTACION 40
953250440
CITAPREVIA.

CLINICA CRISTO REY
DR. OJEDA HINOJOSA,
MANUEL

PO LA ESTACION 40
953250440
CITAPREVIA.

CLINICA IBERIAN SALUD
MEDICOS

DR. GORDO RUIZ, MANUEL
JESUS

C.CRISTOREY 11 PLT BJ
953940950

CITA PREVIA.

DR. SERRANO GONZALEZ,
MANUEL

C. ENRIQUE PONCE 5 PLT 1
PTAD

953258180

TARDES. CITA PREVIA.




CARDIOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
JAEN

DR. GARCIA GARCIA,
FRANCISCO M.

DR. LINDE ESTRELLA,
ANTONIO LUIS

PL. JAEN POR LA PAZ 4 PLT
BJ

953296141

CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD JAEN

DR. FERNANDEZ ANGUITA,
MANUEL JOSE

AVDA. EJERCITO ESPANOL 17
628205327

CITA PREVIA.

DRA. CASTELLANO GARCIA,
PATRICIA

C. MIGUEL CASTILLEJO 9
BAJO
953379654
CITAPREVIA.

DR. GUZMAN HERRERA,
MANUEL

P LA ESTACION 40
953250440

CITA PREVIA.

CIRUGIA GENERAL
Y DEL APARATO
DIGESTIVO

639791430

DR. GOMEZ ORTEGA,
ANTONIO
C.DOCTOR EDUARDO

GARCIA-TRIVINO LOPEZ 8 PLT
1PTAK

953260306 640324855
CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD JAEN

DR. RUIZ RABELO, JUAN
FRANCISCO

AVDA. EJERCITO ESPANOL 17
628205327

CITA PREVIA.

CIRUGIA GENERAL
Y DEL APARATO
DIGESTIVO (CONT.)

DR. JIMENEZ ARMENTEROS,
FRANCISCO M.

P°.DE LA ESTACION 40
953250440

CITAPREVIA.

CIRUGIA
MAXILOFACIAL

DR. ACEBAL BLANCO,
FAUSTINO

C. DE EXTREMADURA 2 PLT 1
953084444

CITAPREVIA.

DERMATOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
JAEN

DR. TIRADO PEREZ, JOSE
PABLO

PL. JAEN POR LA PAZ 4 PLT
BJ

953296141

CITAPREVIA.

DR. EXTREMERA CASTILLO,
FRANCISCO

PO LA ESTACION 25 PLT 5
953254690

TARDES DE LA J. CITA
PREVIA.

DR. PASCUAL NAVAS,
LEONCIO

AVDA. ANDALUCIA 26
ENTPLTA

953256251
CITAPREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD JAEN

DRA. ESPINEIRA CARMONA,
MARIA JOSE

DR. TOLEDO PASTRANA,
TOMAS

AVDA. EJERCITO ESPANOL 17
628205327

CITAPREVIA.

ENDOCRINOLOGIA Y
NUTRICION

DR. SALIDO SANCHEZ,
ANTONIO

AVDA. EJERCITO ESPANOL 16
PLT BJ

953226156

CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD JAEN

DR. ROMO, ROBERTO

AVDA. EJERCITO ESPANOL 17
628205327

CITA PREVIA.

DR. SUAREZ FERNANDEZ,
EUSEBIO

AVDA. ANDALUCIA 26
ENTREPLANTA
953256251

CITA PREVIA.

GINECOLOGIA, VER
TAMBIEN OBSTETRICIA
Y GINECOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
JAEN

DRA. GOMEZ VIDAL, MARIA
DEL MAR

PL. JAEN POR LA PAZ 4 PLT
BJ

953296141

CITA PREVIA.

DR. HIJONA ELOSEGUI,
JESUS JOAQUIN

C. DEL PINTOR MIGUEL AYALA
7 PLT 112Q

953259105

CITA PREVIA.

DRA. ACOSTA VAZQUEZ,
MARIA JESUS

P°. LA ESTACION 18 CLINICA
ELROCIO PLT 2
953231334
CITA PREVIA.

953294105

11




GINECOLOGIA, VER
TAMBIEN OBSTETRICIA
Y GINECOLOGIA
(CONT.)

DR. FERNANDEZ MONTES,
ANTONIO JESUS

P LAESTACION 33 A
ENTPLTA

953260430

CITAPREVIA.

DRA. MARTINEZ VILDA,
ELENA

C. MANUEL CABALLERO
VENZALA 2 PLT 1 PTAA
953291499
CITAPREVIA.

DRA. MORENO CHAMPALE,
MARIA

PO LA ESTACION 18 PLT 2
PTA1Z

953231334

CITAPREVIA.

DR. ZORRILLA LOPEZ,
AMADOR

C. PINTOR MIGUEL AYALA 7
PLT 1 PTA1Z

953259105

CITA PREVIA.

HEMATOLOGIA Y
HEMOTERAPIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
JAEN

DR. DE LEON MARCANO, EMIL
DRA. ALMAGRO TORRES,
FRANCISCA

PL. JAEN POR LA PAZ 4 PLT
BJ

953296141

CITAPREVIA.

MEDICINA INTERNA

NEUROCIRUGIA

DR. SUAREZ FERNANDEZ,
EUSEBIO

AVDA. ANDALUCIA 26
ENTREPLANTA

953256251

CITAPREVIA. L.M.X.Y J.DE
17:00 A19:30

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD JAEN

DRA. MERCADO MONTORO,
MARIA ISABEL

AVDA. EJERCITO ESPANOL 17
628205327

CITA PREVIA.

DR. FERNANDEZ MONTERO,
FRANCISCO

AVDA. EJERCITO ESPANOL 16
PLT BJ

953228557

TARDES

NEFROLOGIA

DR. FERNANDEZ MONTERO,
FRANCISCO

AVDA. EJERCITO ESPANOL 16
PLT BJ

953228557

TARDES CITA PREVIA.

NEUMOLOGIA

DR. ALMAGRO LOPEZ, JUAN
P°. LA ESTACION 18 PLT 2
PTAIZ

953231334

CITAPREVIA. M.Y J.DE
17:00 A 20:00

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD JAEN

DR. BRAVO SANTERVAS,
JUAN MANUEL

AVDA. EJERCITO ESPANOL 17
628205327

CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD JAEN

DR. BATISTA BATISTA,
YORDY EMMANUEL

AVDA. EJERCITO ESPANOL 17
628205327

CITAPREVIA.

NEUROLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
JAEN

DR. LOVERA SANCHEZ DE
PUERTA, MANUEL JOSE
PL. JAEN POR LA PAZ 4 PLT
BJ

953296141

CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD JAEN

DR. OROZCO SEVILLA,
ERNESTO

DRA. RODRIGUEZ NAVAS,
SANDRA

AVDA. EJERCITO ESPANOL 17
628205327

CITAPREVIA.

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA,
VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
JAEN

DRA. GOMEZ VIDAL, MARIA
DEL MAR

PL. JAEN POR LA PAZ 4 PLT
BJ

953296141

CITAPREVIA.




OBSTETRICIAY
GINECOLOGIA,

VER TAMBIEN
GINECOLOGIA (CONT.)

DR. HIJONA ELOSEGUI,
JESUS JOAQUIN

C. DEL PINTOR MIGUEL AYALA

7 PLT 112Q

953259105

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
09:00 A14:00 Y DE 16:00 A
20:00

DRA. ACOSTA VAZQUEZ,
MARIA JESUS

Po. LA ESTACION 18 CLINICA
EL ROCIO PLT 2
953231334
CITA PREVIA.

DR. FERNANDEZ MONTES,
ANTONIO JESUS

P LA ESTACION 33 A
ENTPLTA

953260430

CITAPREVIA.

DRA. MARTINEZ VILDA,
ELENA

C. MANUEL CABALLERO
VENZALA 2 PLT 1 PTA A
953291499

CITA PREVIA.

DRA. MORENO CHAMPALE,
MARIA

P LAESTACION 18 PLT 2
PTA1Z

953231334

CITA PREVIA.

DR. ZORRILLA LOPEZ,
AMADOR

C. PINTOR MIGUEL AYALA 7
PLT 1 PTAIZ

953259105

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
16:00 A 19:00

953294105

OFTALMOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
JAEN

DR. GAYA MORENO, RICARDO

PL. JAEN POR LA PAZ 4 PLT
BJ

953296141

CITAPREVIA.

VISIOON LOPEZ-MARIN, S.L.P

DR. SANCHEZ MERINO,
CARLOS

DR. NOGALES PALOMEQUE,
IGNACIO

DR. ANGELES CANO,
BARTOLOME

PO LA ESTACION 40
953837070

CITA PREVIA.

DRA. CANADA ANGUITA,
MAGDALENA

PO LAESTACION 33 A PLT 1
DCHA

953261123

CITAPREVIA.

DR. DELGADO MOLINA,
ANTONIO

C. BERNABE SORIANO 25 PLT
ENT

953242608 639255025
DEL.AV.DE09:30A13:30Y
DE 16:30 A 20:30

DR. GALLEGO TORRES,
ANTONIO

AVDA. EDUARDO GARCIA
TRVINO LOPEZ 1 PTLBPLT 1
PTAA

953229514

CITAPREVIA.

DR. LOPEZ ARROYO, JUAN
AVDA. DE ANDALUCIA 75 ESC
IZPLT 1 PTAB

953265650

CITAPREVIA.

OFTALMOLOGIA
(CONT.)

DRA. OLMO JIMENEZ,
NATALIA

C. SANTO REINO 6 BAJO
953343436

CITA PREVIA.

DRA. PEREZ RUIZ,
ASCENSION

Po. LAESTACION 22 PLT 3
953223050

CITA PREVIA.

ONCOLOGIA MEDICA

BIENZOBAS SALUD

DRA. GONZALEZ FLORES,
ENCARNACION

DRA. ORTEGA GRANADOS,
ANA LAURA

DR. LOPEZ RODRIGUEZ,
OMAR

AVDA. ANDALUCIA 83
ENTPLTA OFICINA 7
953275617

OTORRINOLA-
RINGOLOGIA

DR. AYALA ZEITNER,
ALEJANDRO

P°. DE ESPANA 10 PLT 1
053873496 630288735
CITA PREVIA.

CLINICA VITAUDIO

DRA. MONTILLA IBANEZ,
MARIA ALHARILLA

PL. LA CONSTITUCION 12
953221428

CITA PREVIA.

DR. GARCIA DE LA TORRE,
EMILIO

C. OLIVO 57 UR AZAHAR
953257514

CITA PREVIA.

13




PSIQUIATRIA

CLINICA VITAUDIO

DR. HERRUZO RIVAS,
ALFONSO

PL. LA CONSTITUCION 12
953221428

CITAPREVIA.

REUMATOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
JAEN

DRA. MIRANDA GARCIA,
MARIA DOLORES

PL. JAEN POR LA PAZ 4 PLT
BJ

953296141

CITAPREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD JAEN

DR. BALDIVIESO ACHA, JUAN
PABLO

AVDA. EJERCITO ESPANOL 17
628205327

CITAPREVIA.

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
JAEN

DR. REYES JIMENEZ,
ALEJANDRO

DR. VALENZUELA PULIDO,
JUAN

PL. JAEN POR LA PAZ 4 PLT
BJ

953296141

CITAPREVIA.

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA (CONT.)

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA (CONT.)

CLINICA CRISTO REY
UNION TRAUMATOLOGICA
JIENENSE

DR. ALCANTARA BUENDIA,
RAUL

DR. GARCIA MARTINEZ, JOSE
ANTONIO

DR. CANADILLAS RUEDA,
RODRIGO

DR. MOLINA MARTINEZ,
MANUEL

DR. GUTIERREZ ROMERO,
MARCOS

P°. LA ESTACION 40
953250440

CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD JAEN

DR. GONZALEZ ANDREU,
SERGIO

AVDA. EJERCITO ESPANOL 17
628205327

CITA PREVIA.

DR. GAMONAL TORRES, JOSE
RAMON

AVDA. ANDALUCIA 26 BL MAXI
PLT ENT

953256251

CITA PREVIA.

DR. HERNANDEZ POMADA,
JOSE

C. CRUZ ROJA ESPANOLA 2
ESC B PLT 6 DCHA
953260330 678119110
CITA PREVIA.

DR. HOZ GARCIA, MIGUEL
DELA

C. SAUCE 4

953254803

CITA PREVIA.

DR. HOZ MARIN, JERONIMO
DELA

C. SAUCE 4 UR AZAHAR
953254803

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
17:00 A 20:00

DR. VALENZUELA PULIDO,
JUAN

P LA ESTACION 58 ESC DR
PLT 3PTAE

953272028

CITAPREVIA. L.M.Y J.DE
10:00 A 12:30

UROLOGIA

DR. JIMENEZ VERDEJO, JUAN
C. OLIVO 37 UR AZAHAR
953225762

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
17:00 A 19:00

DR. PASTOR CRUZ,
FRANCISCO
C.CRISTOREY 13 PLT 2
953220585

CITAPREVIA. L. X.Y J.DE
16:30 A 20:00

DR. SAMANIEGO TORRES,
ALVARO

PO LA ESTACION 25 PLT 4 12Q
615217449

CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD JAEN

DR. ARENAS BONILLA,
ANTONIO JESUS

AVDA. EJERCITO ESPANOL 17
628205327

CITAPREVIA.

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS

ANALISIS CLINICOS

CENTRO MEDICO ADESLAS
JAEN

PUNTO DE EXTRACCION
LABORATORIO ECHEVARNE
PL. JAEN POR LA PAZ 4 PLT
BJ

953296141
DELAVDEO0830A11:30




PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

LABORATORIO ECHEVARNE
Po. LA ESTACION 40 CLINICA
CRISTO REY

900909110

LUNES A VIERNES DE 8:30 A
18, SABADOS DE 9 A 10 (SOLO
PRUEBAS NO ESPECIALES).
EXTRACCIONES DE 8:30 A 11.

SR. RAMIREZ CANTERO,
ENRIQUE

C. SAN CLEMENTE 2 PLT 1
953240257

L.M. X YJ. DEO8O0OA13:.00Y
DE17:30 A 19:30 V.DE 08:00
A 13:00

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

DENSITOMETRIA OSEA

DENSITOMETRIA JAEN
C. CARMELO TORRES 2
953275601

CITA PREVIA.

MAMOGRAFIAS

HT SERCOSA
C.CRISTOREY 13 BJ
953254440

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
09:00 A14:00Y DE 16:00 A
21:00

CLINICA RADIOLOGICA
GALVAN Y MOYA

DR. GALVAN SANCHEZ, JULIO
DR. MOYA MIR, ALBERTO

Po. LA ESTACION 23 BL
GALLEGO |

953258015

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A 13:00 Y DE 16:00 A
20:00

ORTOPANTOMOGRAFIAS

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

ADESLAS DENTAL JAEN
PO LA ESTACION 5 BAJO
919551900 900229922
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A 14:00 Y DE 16:00 A
20:00

RADIOLOGIA GENERAL /
RADIODIAGNOSTICO

HT SERCOSA
C.CRISTOREY 13 BJ
953254440

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
09:00 A14:00 Y DE 16:00 A
21:00

CLINICA RADIOLOGICA
GALVAN Y MOYA

DR. GALVAN SANCHEZ, JULIO
DR. MOYA MIR, ALBERTO

P LA ESTACION 23 BL
GALLEGO |

953258015

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A 13:00 Y DE 16:00 A
20:00

RESONANCIA MAGNETICA
NUCLEAR (R.M.N.)

HT SERCOSA

C. CARMELO TORRES 2
953275601

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
07:00 A 23:00

TOMOGRAFIA AXIAL
COMPUTERIZADA (T.A.C.-
SCANNER)

HT SERCOSA

C. CARMELO TORRES 2
953275601

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
07:00 A 23:00

CENTRO MEDICO
QUIRONSALUD JAEN

DR. GARCIA DE LA LLAVE,
SERGIO

DR. MORENO VERGARA,
JAVIER

AVDA. EJERCITO ESPANOL 17
628205327

CITA PREVIA.

ECOGRAFIAS

ECOGRAFIA GENERAL Y
DIGESTIVA

HT SERCOSA
C.CRISTOREY 13 BJ
953254440

CITA PREVIA.

CLINICA RADIOLOGICA
GALVAN Y MOYA

DR. GALVAN SANCHEZ, JULIO
DR. MOYA MIR, ALBERTO

Pe. LA ESTACION 23 BL
GALLEGO |

953258015

CITA PREVIA.

TRATAMIENTOS
ESPECIALES

PSICOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
JAEN

SRA. LOPEZ CANTARERO,
MARIA DOLORES

PL. JAEN POR LA PAZ 4 PLT
BJ

953296141

CITA PREVIA.

15




TRATAMIENTOS
ESPECIALES (CONT.)

SRA. BARBA COLMENERO,
FRANCISCA

AVDA. DE MADRID 11 ENT.
PTAC

953048678

CITAPREVIA.

CLINICA VITAUDIO

SRA. CHARCO RUIZ, LAURA
PL. LA CONSTITUCION 12
953221428

CITA PREVIA.




Cuadro médico de provincia

17






ALCALA LA REAL

MEDICINA FAMILIAR

POLICLINICA CIBELES

DR. DHIAB HASSAN, SUFIAN
DR. TRUZMAN SAN MIGUEL,
DAVID

C. ALFONSO X118
953580794

CITAPREVIA.

PEDIATRIA Y PUERICULTURA

POLICLINICA CIBELES
DR. PRADOS BUENO,
ENRIQUE

C. ALFONSO X118
953580794

ENFERMERIA

POLICLINICA CIBELES
SRA. BAEZA LUQUE,
ANTONIA

SRA. BENITO TORRALVO,
NELIDA

C. ALFONSO X118
953580794

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
09:00 A14:00 Y DE17:00 A
20:00

ANALISIS CLiNICOS

LABORATORIO ECHEVARNE
TUTAU GOMEZ
FARMACEUTICOS, C.B.,
AVDA. DE ANDALUCIA 5
953580432 658907000
DEL.AV.DE09:00 A 12:00

CARDIOLOGIA

POLICLINICA CIBELES

DR. PENAFIEL BURKHARDT,
RAFAEL

C. ALFONSO X118
953580794

CITA PREVIA.

ALCALA LA REAL
(CONT.)

ALCALA LA REAL
(CONT.)

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

DR. ABRIL ALVARGONZALEZ,
RAMON F.

C. MIGUEL HERNANDEZ 2 PLT
3PTAB

953582228

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A13:30 Y DE 17:00 A
20:00

DR. MUNOZ GUTIERREZ,
MARCELO

AVDA. ANDALUCIA 3 PLT 1
PTAC

953583711
DEL.AV.T0A1T4YDE17A20

FISIOTERAPEUTAS

POLICLINICA CIBELES
SR. TRILLO GARCIA,
ROBERTO

C. ALFONSO X118
953580794
CITAPREVIA.

GINECOLOGIA, VER
TAMBIEN OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA

POLICLINICA CIBELES
DRA. GONZALEZ RAISH,
AMANDA SAID

DRA. PEREZ MARTIN, SARA
C. ALFONSO X118
953580794

CITAPREVIA.

OBSTETRICIAY
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

POLICLINICA CIBELES
DRA. GONZALEZ RAISH,
AMANDA SAID

DRA. PEREZ MARTIN, SARA
C. ALFONSO X118
953580794

CITA PREVIA.

OFTALMOLOGIA

DR. GARCIA FUENTES,
RAFAEL

C. TORRE DEL FAROL 1 PLT 1
PTAC

953583706

CITAPREVIA. L.YX.DE17:00
A 20:00

POLICLINICA CIBELES
DR. LEON BARRANCO,
LEANDRO JOSE

C. ALFONSO X118
953580794

CITA PREVIA.

UROLOGIA

POLICLINICA CIBELES
DR. VALLE DIAZ DE LA
GUARDIA, FRANCISCO
C. ALFONSO X118
953580794

CITA PREVIA.

ALCAUDETE

MEDICINA FAMILIAR

DR. RIOS RODRIGUEZ,
CARMELO A.

C. DEL CARMEN 16 PLT 1
953561338
DEL.AV.DE18:.00 A 20:00

19




ALCAUDETE (CONT.)

ANDUJAR (CONT.)

ANDUJAR (CONT.)

ANALISIS CLiNICOS

LABORATORIO ECHEVARNE
SR. GONZALEZ RODRIGUEZ,
FRANCISCO JOSE

AVDA. ANDALUCIA 12 BAJO
953550832

CITA PREVIA.

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

DR. IBANEZ BAREA,
ALFONSO

C.CARMEN 69 PLT 1 PTAB
ESC 17Q

953561387

CITA PREVIA.

DRA. LOPEZ TRILLO, M?
ANGELES

C.ROSA 2

953708829
CITAPREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

SR. TORRES BERMUDEZ,
JOSE MANUEL

CA.VIEJO DE LA FUENSANTA
5PLTBJPTAS3

953562227
DEL.AV.DE10:00A14:00Y
DE 16:00 A 18:00

ANDUJAR

MEDICINA FAMILIAR

DRA. ISLAN PEREA,
MACARENA

C. GUADALUPE 6 PLT BJ PTA
1z

953510872

CITAPREVIA.

DR. GIL MORENO, FELIPE
C.LARGA S ESCIZPLT 2 PTA
Iz
953525959
CITAPREVIA.

608375545

20

ANALISIS CLiNICOS

LABORATORIO ECHEVARNE
SR. RISQUEZ MADRIDEJOS,
JUAN PEDRO

C. RAMON Y CAJAL 32
953501726
DEL.AV.DE09:00A14:00Y
DE 17:00 A 20:00

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

ORTOPANTOMOGRAFIAS

ADESLAS DENTAL ANDUJAR
C. OLLERIAS 45

919551900 900229922
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A14:00 Y DE 16:00 A
20:00

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

ADESLAS DENTAL ANDUJAR
C. OLLERIAS 45

919551900 900229922
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A14:00 Y DE 16:00 A
20:00

FISIOTERAPEUTAS

SRA. CASADO ALVAREZ,
MANUELA

C.LARGA B ESCIZ PLT 2 PTA
1z

953512703

CITA PREVIA.

SR. RODRIGUEZ CARMONA,
JOSE MIGUEL

C. LARGA 3 ESCIZ PLT 2 PTA
1z

953512703

CITA PREVIA.

GINECOLOGIA, VER
TAMBIEN OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA

DR. MUNOZ SUAREZ,
MANUEL

C.DOCTOR MONTORO 5 PTL 3
PLT3PTAE

953519050

CITA PREVIA.

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

DR. MUNOZ SUAREZ,
MANUEL

C.DOCTOR MONTORO 5 PTL 3
PLT3PTAE

953519050

CITA PREVIA.

OFTALMOLOGIA

DR. CRESPO GONZALEZ,
JAVIER

PL. VIEJA 1
953514039
CITAPREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGIA

638054175

DR. PEREZ BARRIO PEDRAZA,
JOSE MARIA

C.DE LAPESETA 9 PLT BJ
953505101

CITA PREVIA.

PODOLOGIA

SR. DOMINGUEZ CACERES,
CARLOS

C. JUAN ROBLEDO 18 PLT 1
PTAC

953511265
DEL.AV.DE10A14YDE
16,30 A 20,30 HORAS




ANDUJAR (CONT.)

BAEZA (CONT.)

BAILEN (CONT.)

MEDICO REHABILITADOR

DR. GIL MORENO, FELIPE
C.LARGA S ESCIZPLT 2 PTA
1Z
953525959
CITA PREVIA.

608375545

PSICOLOGIA

CENTRO DE PSICOLOGIA
ANDUJAR

SRA. ESTEBAN MENOR, ANA
MARIA

SRA. MARTINEZ LOPEZ,
MARIA DOLORES

AVDA. PABLO PICASSO 1
687071501 699350639
CITA PREVIA.

BAEZA

MEDICINA FAMILIAR

DR. PEREZ MACIAS, EMILIO
PJE. CARDENAL BENAVIDES 3
PLT1PTAC

953743198 953743187
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
17:30 A 20:00

ANALISIS CLiNICOS

LABORATORIO ECHEVARNE
SR. VIEDMA PUCHE,
FERNANDO

C. SAN PABLO 19
953740681

L. X.YJ.DE09:30 A 11:00

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

DR. BALBOA BAILEN,
FERNANDO JOSE

C. GASPAR BECERRA 17 BAJO
17Q
953740573
CITA PREVIA.

722753081

DRA. CALVO CERVERA,
NURIA

C. SAN ANDRES 6 PLT BJ
953744293
DEL.AV.DE10:00A13:00Y
DE 16:30 A 20:00

FISIOTERAPEUTAS

SR. LOPEZ-OBREGON
CALERO, LUIS MIGUEL
PL. JOSE LEON 18
615404312

CITA PREVIA.

SR. NAVARRO LOPEZ, CESAR
AVDA. ALCALDE PUCHE
PARDO 7 BJ

609087214

CITAPREVIA.

GINECOLOGIA, VER
TAMBIEN OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA

DRA. CANTON GARCIA,
ARACELI

C. CERCA DEL SEMINARIO 1
953742243

OBSTETRICIAY
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

DRA. CANTON GARCIA,
ARACELI

C. CERCA DEL SEMINARIO 1
953742243

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
17:30 A 20:30

BAILEN

DR. MONTESINOS BOLOS,
JUAN A.

C. GENERAL SERRANO 4 PLT
1PTAB

609892863

CITA PREVIA.

DR. PERALES SAEZ, MARTIN
LUIS

C. PEREZ GALDOS 1 PLT 1
PTAIZ

953671548

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
11:00 A13:00 Y DE 18:00 A
20:00

CAZORLA

MEDICINA FAMILIAR

DRA. MORILLAS CERVEL, M?
DEL CARMEN

P°.SANTO CRISTO 19 BAJO
953721931 608376735
DEL.AV.DE18:.00A21:00

DR. MONTILLA ROJAS,
ANTONIO B.

C. JORQUERA DE LAHOZ S/N
639994281

CITA PREVIA.

ANALISIS CLINICOS

LABORATORIO ECHEVARNE
SR. CANO PEREZ, JULIO

C. HILARIO MARCO 5
953720009
DEL.AV.DE09:00 A14:00Y
DE17:00 A 20:00

FISIOTERAPEUTAS

MEDICINA FAMILIAR

DRA. MARTINEZ EXPOSITO,
LUISA M?

C. GENERAL SERRANO 4 PLT
1TPTAB
722671915
CITAPREVIA.

605262508

SRA. MAYENCO FERNANDEZ,
ELENA

C.NUBLA 15

637520940
DEL.AV.DE09:00A 14:.00Y
DE 17:00 A 20:00

21




CAZORLA (CONT.)

LA CAROLINA

LA CAROLINA (CONT.)

SR. MONTILLA VALENZUELA,
LUIS FERNANDO

C. JORQUERADE LAHOZ
667958560

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
09:00 A 14:00

JODAR

MEDICINA FAMILIAR

DR. FERNANDEZ YERA,
PEDRO ANTONIO

C. GENERAL FRESNEDA 69 BJ
953786133

L.M. X YJ.DE17:00 A19:00

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

DR. HERRERA MORILLAS,
ANDRES

C. DOMINGO ARROQUIA 1
PLT BJ

953785808

CITAPREVIA.

DR. LOPEZ SANCHEZ, BLAS
C. DON ANTONIO CUADROS
13BJA

953786162

CITAPREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

SRA. PARRA LOPEZ, JUANA
MARIA

C. DOMINGO ARROQUIA 20
953784161
DEL.AV.DE09:00A13:30Y
DE 16:30 A 20:30

22

MEDICINA FAMILIAR

DR. BORRAS ILLESCAS,
FRANCISCO J.

P°. MOLINO DE VIENTO 14 A
953681205

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
18:00 A 20:00

CAROLINA SALUD

DRA. BICOCCA, DORA ALICIA
DR. TASSO, JORGE ALBERTO
C. ESTEBAN SALMERON 10
953682202

CITA PREVIA.

DR. MONTESINOS BOLOS,
JUAN ANTONIO

DR. LUCAS RECHE, PEDRO
PASCUAL

C. PEDRO DELGADO 13 PLT BJ
953680869

ENFERMERIA

SRA. LOPEZ GARCIA, IRENE
C. SAN JUAN DE LA CRUZ 4
614248433

SRA. SANCHEZ CORDON,
ARANCHA

C. SAN JUAN DE LA CRUZ 4
614248433

ANALISIS CLiNICOS

LABORATORIO ECHEVARNE
C. SAN JUAN DE LA CRUZ 4
614248433

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

CLINICA ODONTOLOGICA
MOLINO DE VIENTO

DRA. CEPEDELLO BOISO,
INMACULADA C.

P°.MOLINO DE VIENTO 7 PLT
2PTAIZ

953680061
DEL.AV.930A1330YDE16
A 20,30

DR. GONZALEZ PAREJA,
JUAN

C. PEDRO DELGADO 13 PLT 1
PTAA

953661506
DEL.AV.DEQ09:00A 14:.00Y
DE 17:00 A 20:00

FISIOTERAPEUTAS

CAROLINA SALUD

SRA. GONZALEZ COLOMINA,
AURORA

SR. JIMENEZ GOMEZ, JOSE
C. ESTEBAN SALMERON 10
953682202

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:30 A13:30 YDE 17:30 A
20:30

SRA. RODRIGUEZ CANO, M?
BELEN

C. SILVELA 16 PLT BJ
953681392

LUNES A VIERNES.

LINARES

MEDICINA FAMILIAR

CENTRO MEDICO ADESLAS
LINARES

DRA. HERNANDEZ DUQUE,
MIGDEILE MARIA

AVDA. ANDALUCIA 2 BAJO B
953651666

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
09:00 A12:30 Y DE 16:30 A
19:30

DR. MESA MORALES, JOSE
C. JULIO BURELL 18 BJ
953693785

CITAPREVIA.

DR. MONTESINOS BOLOS,
JUAN A.

C. JULIO BURELL 18 BJ
953693785
DEL.AV.DE10:30A13:00 L.
M.Y V. DE 17:00 A 20:00




LINARES (CONT.)

LINARES (CONT.)

LINARES (CONT.)

PEDIATRIA Y PUERICULTURA

CENTRO MEDICO ADESLAS
LINARES

DRA. TERAN CAMPOS,
GIOCONDA ELENA
(PUERICULTURA)

AVDA. ANDALUCIA 2 BJ
953651666

CITA PREVIA.

DR. MONTORO BURGOS,
MIGUEL

C. CORREDERA DE SAN
MARCOS 1 PLT INT
953699744 661307989
CITA PREVIA.

ENFERMERIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
LINARES

AVDA. ANDALUCIA 2 BAJO B
953651666

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
08:00 A13:30 Y DE 16:30 A
20:30

ANALISIS CLINICOS

CENTRO MEDICO ADESLAS
LINARES

LABORATORIO ECHEVARNE
PUNTO DE EXTRACCION
AVDA. ANDALUCIA 2 BL B PLT
BJ

953651666

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
08:00 A 10:30

APARATO DIGESTIVO

DR. GARIJO FORCADA, JOSE
MARIA

C.BANOS 17 BJ

953692164

CITA PREVIA.

DR. LOPEZ VINAU, ANTONIO
C.RISCOS 28 PLT 1
953603167

CITAPREVIA. L.M.Y X.DE
18:00 A20:00 J.DE10:00 A
13:00

CARDIOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
LINARES

DR. LINDE ESTRELLA,
ANTONIO LUIS

AVDA. ANDALUCIA 2 BAJO B
953651666

CITAPREVIA.

CIRUGIA GENERAL Y DEL
APARATO DIGESTIVO

CENTRO MEDICO ADESLAS
LINARES

DR. ORTEGA HIGUERUELO,
RUBEN

DR. FUENTES MARTOS,
RAFAEL

AVDA. ANDALUCIA 2 BAJO B
953651666

CITAPREVIA.

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

ORTOPANTOMOGRAFIAS

ADESLAS DENTAL LINARES
PL. CONSTITUCION 2
919551900 900229922
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A 14:00 Y DE 16:00 A
20:00

RADIOLOGIA GENERAL /
RADIODIAGNOSTICO

DR. BONET VAZQUEZ,
EDUARDO

C. JOAQUIN RUANO 22 PLT BJ

953696161 648678256

CITAPREVIA. L .M. X.Y J.DE

16:00 A 20:00

RESONANCIA MAGNETICA
NUCLEAR (R.M.N.)

HT SERCOSA

CTA. JABALQUINTO
953606005

CITA PREVIA.

ENDOCRINOLOGIA Y
NUTRICION

DR. GARIJO FORCADA, JOSE
MARIA

C.BANOS 17 BJ

953692164

CITA PREVIA.

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

ADESLAS DENTAL LINARES
PL. CONSTITUCION 2
919551900 900229922
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A 14:00 Y DE 16:00 A
20:00

FISIOTERAPEUTAS

FISIOTERAPIA MIGUEL
ANGEL LERIDA, S.L.

P°. VIRGEN DE LINAREJOS 28
953656602

CITA PREVIA.

MEDICINA INTERNA

DR. GARIJO FORCADA, JOSE
MARIA

C.BANOS 17 BJ

953692164

CITA PREVIA.

23




LINARES (CONT.)

LINARES (CONT.)

MANCHA REAL

OFTALMOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
LINARES

DR. TORIBIO ONIEVA, JUAN
RAMON

AVDA. ANDALUCIA 2 BAJO B
953651666

CITAPREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
LINARES

DR. PEREZ BARRIO PEDRAZA,
JOSE M?

AVDA. ANDALUCIA 2 BAJO B
953651666

CITAPREVIA.

PODOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
LINARES

SR. COZAR MARTOS,
FRANCISCO

AVDA. ANDALUCIA 2 BJ
953651666

CITAPREVIA.

SRA. MUNOZ COLMENERO,
NURIA LIANA

C. ANTONIO RAFAEL ABELLAN
(LOS CASTILLOS) 1 PLT 2F
953698503

CITAPREVIA.

REUMATOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
LINARES

DRA. MIRANDA GARCIA,
MARIA DOLORES

AVDA. ANDALUCIA 2 BAJO B
953651666

CITAPREVIA.

24

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
LINARES

DR. CANADILLAS RUEDA,
RODRIGO

DR. CORREDOR CABELLO,
ALEJANDRO

AVDA. ANDALUCIA 2 BAJO B
953651666

CITA PREVIA.

UROLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
LINARES

DR. JARENO CASTILLO,
JESUS

AVDA. ANDALUCIA 2 BAJO B
953651666

CITA PREVIA.

PSICOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
LINARES

SRA. FERNANDEZ JAEN,
ISABEL MARIA

AVDA. ANDALUCIA 2 BJ
953651666

ALBANTA LOGOPEDIAY
PSICOLOGIA

SR. GARRIDO MARTINEZ,
NICOLAS

AVDA. ANDALUCIA 2 BL APLT
1PTAB
953602627
CITA PREVIA.

ECOGRAFIAS

626020830

ECOGRAFIA GENERAL Y
DIGESTIVA

DR. BONET VAZQUEZ,

EDUARDO
C. JOAQUIN RUANO 22 PLT BJ
953696161 648678256

CITA PREVIA.

MEDICINA FAMILIAR

DRA. DELGADO DELGADO,
ROSA M?

C. SAN MARCOS 30
953352255
DEL.AV.DE09:00A 13:00Y
DE 17:00 A 20:00

DR. RUIZ MATA, FRANCISCO
C. SAN MARCOS 30
953352255

CITA PREVIA.

PEDIATRIA Y PUERICULTURA

DR. RUIZ MATA, FRANCISCO
C. SAN MARCOS 30
953352255

CITAPREVIA.

ENFERMERIA

SRA. GONZALEZ ROSA, M?
RAMOS

C. SAN MARCOS 30
953352255
DEL.AV.DE0800A14:00Y
DE 16:00 A 21:00

ANALISIS CLINICOS

LABORATORIO ECHEVARNE
C. SAN MARCOS 30 CLINICA
SAN JOSE
953352255
MANANAS

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

DRA. GAMEZ PALOMARES,
M? DOLORES

C. CARNICERIA 55 PLT BJ
PTAB

953352754
DEL.AV.DE10:00A14:00Y
DE 16:30 A 20:30




MANCHA REAL (CONT.)

MARTOS

MARTOS (CONT.)

FISIOTERAPEUTAS

SRA. MORALES ACEITUNO,
FLORENCIA

C. SAN MARCOS 30
953352255
DEL.AV.DE09:00A 14:00Y
DE 17:00 A 21:00

SRA. MUNOZ MUNOZ,
RAMONA

C. CARNICERIA 69 PLT 1 PTA
C

953350520

CITA PREVIA.

SRA. ROMERO CANTERO,
MARI PAZ

C. GALICIA 46 BJ
645895202 953351617
CITA PREVIA.

PODOLOGIA

SRA. MARTIN SARAVIA,
ROSARIO

C. ISLAS BALEARES 16
664455460 953103185
CITA PREVIA.

SRA. MUNOZ MUNOZ,
RAMONA

C. CARNICERIA 69 PLT 1 PTA
¢

953350520

CITAPREVIA. L X.J.YV.DE
10:00 A 14:00 Y DE 17:00 A
20:00

MARMOLEJO

MEDICINA FAMILIAR

SALUDALIA CENTRO MEDICO
DRA. RUIZ FLORES, MARIA
JESUS

DRA. MERINO ROBLES,
INMACULADA

PJE. DIVINO MAESTRO S-N
609416832 655829294
M.Y J.DE 19:00 A 21:00

MEDICINA FAMILIAR

DR. MOLINA MARTOS,
EDUARDO

C. REINA SOFIA 34
953700727

CITAPREVIA. L.M.J.YV.DE
19:00 A 21:00

DR. HUETE MARTOS, ANDRES
AVDA. DE LA PAZ BL 12 PLT
BJ

953552727

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
09:30 A12:30

ANALISIS CLiNICOS

LABORATORIO ECHEVARNE
SR. GONZALEZ RODRIGUEZ,
FRANCISCO JOSE

C. CARRERA 62

953550832
DEL.AV.DE08:30 A13:00

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

DRA. GONZALEZ ORTA,
MERCEDES

AVDA. SAN AMADOR 44 PLT
TPTAC
953554687
CITAPREVIA.

DR. MARTOS LUQUE,
MANUEL

AVDA. SAN AMADOR 73 PLT
TPTAC

953700709
DEL.AV.DE09:30A13:30Y
DE 17:00 A 21:00

655869359

FISIOTERAPEUTAS

FISIOSALUD

SR. ACEITUNO CARRASCO,
ANGEL

C. MANUEL ESCABIAS 4 BJ
953700747

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A 14:00 Y DE17:00 A

21:30

PODOLOGIA

SR. NAVAS JAEN, JESUS
AVDA. PIERRE CIBIE 31 BAJO
953100776

CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

DR. OLMO GONZALEZ,
ABELARDO

CLINICA OLMO

C.DOCTOR FLEMING 17 PLT
BJ

953550951

CITA PREVIA.

DR. OLMO JIMENEZ, JOSE
MIGUEL

CLINICA OLMO

C.DOCTOR FLEMING 17 PLT
BJ

953550951

CITA PREVIA.

MENGIBAR

MEDICINA FAMILIAR

CLINICA MAGDALENA S.L.

DR. AGUIRRE MOLINA, JOSE
RAMON

C. BERNABE VALLECILLO
OLEA 1 PLT BJ

646901244

CITA PREVIA.

25




ORCERA

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

DR. FLORO GONZALEZ,
ALFREDO

AVDA. DE ANDALUCIA 13 PLT
1

953480859

CITAPREVIA.

PORCUNA

ANALISIS CLINICOS

LABORATORIO ECHEVARNE
Po.DE JESUS 16 PLT 1 PTAB
953550832

CITAPREVIA.

POZO ALCON

MEDICINA FAMILIAR

DR. ANDRADE BELLIDO, JUAN
FRANCISCO

C. PORTILLO 9

678395740

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
18:00 A 19:00

TORREDELCAMPO

MEDICINA FAMILIAR

POLICLINICA LA MURALLA
DR. CASTELLANO MARTINEZ,
MANUEL ANTONIO

P ESTACION 2 BAJO
953200424 744612233
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A 13:00 Y DE 17:00 A
21:00

PEDIATRIA Y PUERICULTURA

POLICLINICA LA MURALLA
DRA. CHICA ROMERO, ANA
P ESTACION 2 BAJO
953200424 744612233
CITAPREVIA.

26

TORREDELCAMPO TORREDELCAMPO
(CONT.) (CONT)
ENFERMERIA FISIOTERAPEUTAS

POLICLINICA LA MURALLA
SRA. DENIA RUIZ, SILVIA
P ESTACION 2 BAJO
953200424 744612233
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
70:00 A13:00Y DE 17:00 A
21:00

ANALISIS CLiNICOS

LABORATORIO ECHEVARNE
POLICLINICA LA MURALLA
P°.ESTACION 2 BJ
953200424

DEL.AV. CITAPREVIA.

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

CLINICA DENTAL DRAS.
ELICHE MORAL

PL. PUEBLO 4 BAJO
953045893

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A13:30 Y DE 17:00 A
20:30

DR. COBOS MORALES,
ANTONIO

PL. PUEBLO 3

953567808

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
09:00 A13:00 Y DE17:00 A
20:00

POLICLINICA LA MURALLA
DRA. CASTILLO OCANA,
CARMEN MARIA
P°.ESTACION 2 BAJO
953200424 744612233

POLICLINICA LA MURALLA
SR. RODRIGUEZ SANCHEZ,

DAVID
P ESTACION 2 BAJO
953200424 744612233

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A 13:00 Y DE 17:00 A
21:00

TORREDONJIMENO

MEDICINA FAMILIAR

DR. ESPINAL CASTELLANOS,
OSVALDO

C. MEDITERRANEO 4 BAJO
953340583

CITAPREVIA.

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

DR. CEREZO GILABERT,
ISMAEL

C. PUERTA DE JAEN 7
953340117

CITA PREVIA.

DR. IGLESIAS JUANES,
ROMAN

C.REAL 74 PLT 2 PTAB
953572726

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
09:00 A13:00 Y DE17:00 A
20:00

FISIOTERAPEUTAS

SRA. PARRAS FUENTES,
GLORIA M?

C. SANTA FLORA 25
953344213
DEL.AV.DEQ09:00A13:00Y
DE 17:00 A 20:00




TORREPEROGIL

UBEDA (CONT.)

UBEDA (CONT.)

FISIOTERAPEUTAS

SR. HERVAS JUSTICIA,
ANTONIO

BARRIO DEL PILAR 2 BL A
PLT BJ

953778817 654016213
DEL.AV.DE09:00A1330Y
DE17:00 A 20:30

UBEDA

MEDICINA FAMILIAR

CENTRO MEDICO ADESLAS
UBEDA

DR. SANCHEZ PEREZ, JOSE
DRA. MINARRO GONZALEZ,
ISABEL

C. TRINIDAD 63 BJ
953757518

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
09:00 A13:00 Y DE 16:30 A
20:00

CLINICA VITAUDIO
DRA. MONTERO MUNOZ,
MARLENY

AVDA. DE RAMON'Y CAJAL 28

953195624
CITA PREVIA.

DR. COBO FERNANDEZ,
NICOLAS MARIA

C. VIRGEN DE GUADALUPE 2
PLT BJ

953755501
DEL.AV.DE09:00A13:30Y
DE17:30 A19:30

ENFERMERIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
UBEDA

C. TRINIDAD 63 BJ
953757518

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
08:00 A13:30 Y DE 16:30 A
19:00

ALERGOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
UBEDA

DR. LOPEZ CABALLERO,
JULIAN

C. TRINIDAD 63 BJ
953757518

CITAPREVIA.

ANALISIS CLiNICOS

CENTRO MEDICO ADESLAS
UBEDA

LABORATORIO ECHEVARNE
PUNTO DE EXTRACCION.

C. TRINIDAD 63 PLT BJ
953757518
DEL.AV.DE8:00A11:00

CARDIOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
UBEDA

DR. GARCIA GARCIA,
FRANCISCO M.

C. TRINIDAD 63 BJ
953757518

CITAPREVIA.

CIRUGIA GENERAL Y DEL
APARATO DIGESTIVO

CENTRO MEDICO ADESLAS
UBEDA

DR. ORTEGA HIGUERUELO,
RUBEN

C. TRINIDAD 63 BJ
953757518

DR. FUENTES MARTOS,
RAFAEL

C. CRONISTA JUAN DE LA
TORRE 1 PLT ENT
953753042 619386408
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
16:30 A 20:00

DERMATOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
UBEDA

DRA. RODRIGO SANCHEZ,
ANA BELEN

C. TRINIDAD 63 BJ
953757518

CITA PREVIA.

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

ORTOPANTOMOGRAFIAS

ADESLAS DENTAL UBEDA
C. OBISPO COBOS 1
919551900 900229922
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A14:00 Y DE 16:00 A
20:00

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

ADESLAS DENTAL UBEDA
C. OBISPO COBOS 1
919551900 900229922
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A 14:00 Y DE 16:00 A
20:00

FISIOTERAPEUTAS

CLINICA VITAUDIO

AVDA. DE RAMON Y CAJAL 28

953195624
CITA PREVIA.

GINECOLOGIA, VER
TAMBIEN OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
UBEDA

DR. LOPEZ CORDERO,
AGUSTIN

C. TRINIDAD 63 BJ
953757518

CITA PREVIA.

27




UBEDA (CONT.)

UBEDA (CONT.)

OBSTETRICIAY
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
UBEDA

DR. LOPEZ CORDERO,
AGUSTIN

C. TRINIDAD 63 BJ
953757518

CITA PREVIA.

PODOLOGIA

SRA. PEREZ GALEY, MARIA
AVDA. RAMON Y CAJAL 20
PLT1PTAL

953750801

CITAPREVIA.

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

CENTRO MEDICO ADESLAS
UBEDA

DR. CORREDOR CABELLO,
ALEJANDRO

C. TRINIDAD 63 BJ
953757518

CITAPREVIA.

DR. ESQUETA RELOBA,
ANTONIO MANUEL

C. BLAS INFANTE 14 BJ
953795567 611606357
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
09:00 A14:00Y DE 16:00 A
21:00

UROLOGIA

DR. MADRID GUTIERREZ,
MANUEL

C. JURADO GOMEZ 20
953793349

CITAPREVIA.

28

PSICOLOGIA

SRA. PEREZ SANCHEZ,
ESTHER

C. DON BOSCO 21 BAJO
953791426 691818335
CITA PREVIA.

VALDEPENAS DE JAEN

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

ASISTENCIA DENTAL
INTEGRAL, S.L.

DRA. JIMENEZ LINAN, CELIA
C.REAL7PLT 2PTAC
953311036

CITAPREVIA. DEL.AV.DE
10:00 A13:30 Y DE 16:00 A
20:00

VILLACARRILLO

MEDICINA FAMILIAR

DR. BERCHID DEBDI,
MOHAMED

AVDA. ANDALUCIA 70
ACCESORIO
953454003

CITA PREVIA.

DR. MONTESINOS BOLOS,
JUAN A.

AVDA. GOMEZ DE LLANO 16
609892863

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

DRA. LARA FUENTES, MARIA
JOSE

C. MENDEZ NUNEZ 77 PLT BJ
PTA2D

953441188
DEL.AV.DE10:00A14:.00Y
DE 17:00 A 20:00

VILLACARRILLO
(CONT.)

DRA. MARTOS COBO, EVA
Po.DEL SANTO CRISTO 15
953441368

CITAPREVIA.

VILLANUEVA DEL
ARZOBISPO

MEDICINA FAMILIAR

DR. DOMINGUEZ DEL MORAL,
JOSE LUIS

C.ENRIQUE 11110

953450095
DEL.AV.DE11.00A14:00Y
DE 18:00 A 21:30

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

DR. FLORO GONZALEZ,
ALFREDO

C. SAN MIGUEL 10 PLT 1 PTA
1Z

953450060

CITAPREVIA.




Indices

29




30




indice de médicos y centros

ABRIL ALVARGONZALEZ, RAMON F 19

ACEBAL BLANCO, FAUSTINO ..ot 11
ACEITUNO CARRASCO, ANGEL....coiiiiiiiieee e 25
ACOSTA VAZQUEZ, MARIA JESUS ... 11,13
ACTIVA FISIOTERAPIAY MOVIMIENTO ..o 10
ADESLAS DENTAL ANDUUJAR ..o 20
ADESLAS DENTAL JAEN oo 10,15
ADESLAS DENTAL LINARES ... 23
ADESLAS DENTAL UBEDA ..o 27
AGUIRRE MOLINA, JOSE RAMON ..o 25
ALBANTA LOGOPEDIAY PSICOLOGIA ... 24
ALCANTARA BUENDIA, RAUL 14
ALMAGRO LOPEZ, JUAN ..o 12
ALMAGRO TORRES, FRANCISCA ...t 12
ANDRADE BELLIDO, JUAN FRANCISCO ..o 26
ANGELES CANO, BARTOLOME ... 13
ARANDA CANADA, ROSARIO oo 9
ARCALA CAMPILLO, EDUARDO ......coviiiiiiiiiciciecee e 10
ARENAS BONILLA, ANTONIO JESUS... 14
ARROYO TORRES, NIEVES ...t 9
ASISTENCIA DENTAL INTEGRAL, S.L..oiiiiiiiecesa 28
AVILA CASAS, AFRICA MARIA ..ot 9
AYALA ZEITNER, ALEJANDRO . .....coiiiiiiiiiiicccccceeeee 13
BAENA SAEZ, JAVIER ..o 9
BAEZA LUQUE, ANTONIA ..o 19
BALBOA BAILEN, FERNANDO JOSE ..o 21
BALDIVIESO ACHA, JUAN PABLO ..ot 14
BARBA COLMENERO, FRANCISCA......coiiiiiieseeeeeeeeeees 16
BARRIOS GONZALEZ SICILIA, PABLO ..ot 9
BATISTA BATISTA, YORDY EMMANUEL. 12
BENITO TORRALVO, NELIDA ... 19
BERCHID DEBDI, MOHAMED ..o 28
BICOCCA, DORA ALICIA ...t 22
BIENZOBAS SALUD ......oiiiiiiiiici s 13
BONET VAZQUEZ, EDUARDO ......coooiiiiiiiiiiiiiccccceccceceeee 23,24
BORRAS ILLESCAS, FRANCISCO J ....oiiiiiiiiiiceeeees 22
BRAVO SANTERVAS, JUAN MANUEL ..., 12
CALVO CERVERA, NURIA ... 21

31



indice de médicos y centros

CANO PEREZ, JULIO ... 21
CANTON GARCIA, ARACEL ... 21
CANADA ANGUITA, MAGDALENA ... 13
CANADILLAS RUEDA, RODRIGO ... 14,24
CAROLINA SALUD ... 22
CASADO ALVAREZ, MANUELA ... 20
CASTELLANO GARCIA, PATRICIA oo 11
CASTELLANO MARTINEZ, MANUEL ANTONIO ...ooooooioooooiooooee 26
CASTILLO OCANA, CARMEN MARIA ... 26
CENTRO DE PSICOLOGIA ANDUJAR ....cooooooooooooeeoeeeeeee 21
CENTRO MEDICO ADESLAS JAEN ..o 9,10,11,12,13,14,15
CENTRO MEDICO ADESLAS LINARES .. 22,2324
CENTRO MEDICO ADESLAS UBEDA ... 27,28
CENTRO MEDICO QUIRONSALUD JAEN ..o 9,10,11,12,14,15
CEPEDELLO BOISO, INMACULADA C ..o 22
CEREZO GILABERT, ISMAEL ..o 26
CHARCO RUIZ, LAURA ... 16
CHICA ROMERO, ANA oo 26
CLEMENTS DOMINGUEZ, MARIA JOSE ... 9
CLINICA BEIMAN oo 9,10
CLINICA CRISTO REY ... oo 9,10,14
CLINICA DENTAL DRAS. ELICHE MORAL ...oooooo oo 26
CLINICA IBERIAN SALUD MEDICOS ... 10
CLINICA MAGDALENA S.L oo 25
CLINICA ODONTOLOGICA MOLINO DE VIENTO w.oooooooioooceeeeeee 22
CLINICA OLMO ..o 25
CLINICA RADIOLOGICA GALVAN Y MOYA ..o 15
CLINICA VITAUDIO oo 13,14,16,27
COBO FERNANDEZ, NICOLAS MARIA ..ooooocooooooooeeeoeeeeeeeeeee 27
COBOS MORALES, ANTONIO 26
COLLADO CORDOBA, MACARENA ... oo 9
CORREDOR CABELLO, ALEJANDRO w.....oovveoooeecoeeeeeoeeeeeee e 24,28
COZAR MARTOS, FRANCISCO ..o 24
CRESPO GONZALEZ, JAVIER ... 20
DE LEON MARCANO, EMIL ooooo oo 12
DELGADO DELGADO, ROSA M2, 24
DELGADO MOLINA, ANTONIO ..o 13
DENIA RUIZ, SILVIA oo 26

32




indice de médicos y centros

DENSITOMETRIA JAEN... 15
DHIAB HASSAN, SUFTAN ...t 19
DOMINGUEZ CACERES, CARLOS ..ot 20
DOMINGUEZ DEL MORAL, JOSE LUIS ... 28
DRA, ALVAREZ BRAVO, MARIA ELISA ..o 9
ESPINAL CASTELLANOS, OSVALDO .....cocoiiiiiiiiiiiiiiciicicccceeeeee, 26
ESPINEIRA CARMONA, MARIA JOSE ..oooooooooooooee 11
ESQUETA RELOBA, ANTONIO MANUEL......ccoooiiiiiiiiiiiiiiiciisiseece, 28
ESTEBAN MENOR, ANA MARIA ..o 21
EXTREMERA CASTILLO, FRANCISCO ..o, 11
FERNANDEZ ANGUITA, MANUEL JOSE ... 11
FERNANDEZ JAEN, ISABEL MARIA ..... 24
FERNANDEZ MONTERO, FRANCISCO 12
FERNANDEZ MONTES, ANTONIO JESUS ..., 12,13
FERNANDEZ YERA, PEDRO ANTONIO ..ot 22
FISTOSALUD ... 25
FISIOTERAPIA MIGUEL ANGEL LERIDA, S.L ..o 23
FLORO GONZALEZ, ALFREDO ..o 26,28
FUENTES MARTOS, RAFAEL .. 23,27
GALAN ZAFRA, MOISES ... 10
GALLEGO TORRES, ANTONIO ..ot 13
GALVAN SANCHEZ, JULIO ..o 15
GAMEZ PALOMARES, M@ DOLORES ... 24
GAMONAL TORRES, JOSE RAMON ... 14
GARCIA CARRIAZO, MARIA ... 9
GARCIA DE LA LLAVE, SERGIO ....iiiiiiiieeeeeee e 15
GARCIA DE LATORRE, EMILIO ..o 13
GARCIA FERRIZ DE LOS ANGELES, MIGUEL ANGEL .....cocoooiiiiii 10
GARCIA FUENTES, RAFAEL ..o 19
GARCIA GARCIA, FRANCISCO M. 11,27
GARCIA GONZALO, ROBERTO ..o 9
GARCIA MARTINEZ, JOSE ANTONIO ..o 14
GARIJO FORCADA, JOSE MARIA ... 23
GARRIDO MARTINEZ, NICOLAS .....ooiiiiiissseeeee e 24
GAYA MORENO, RICARDO. ...t 13
GIL MORENO, FELIPE ... 20,21
GOMEZ ORTEGA, ANTONIO ..o 11
GOMEZ VIDAL, MARIA DEL MAR ..o 11,12

33



indice de médicos y centros

GONZALEZ ANDREU, SERGIO ...... 14
GONZALEZ COLOMINA, AURORA ..o 22
GONZALEZ DE CALDAS MARCHAL, RAFAEL ..o 9
GONZALEZ FLORES, ENCARNACION .....coooooioooiooooeoeeeoeeeeeeeeeeeeeeee 13
GONZALEZ ORTA, MERCEDES ... 25
GONZALEZ PAREJA, JUAN ..o 22
GONZALEZ RAISH, AMANDA SAID ..o 19
GONZALEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE w..oooooooooooooeoeeeeee 20,25
GONZALEZ ROSA, M2 RAMOS ... 24
GORDO RUIZ, MANUEL JESUS ... 10
GUERRERO LUCENA, IGNACIO F oo 9
GUTIERREZ ROMERO, MARCOS.. 14
GUZMAN HERRERA, MANUEL ....ooo.ooooooeeeeeeecoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 11
HERNANDEZ DUQUE, MIGDEILE MARIA ..o 22
HERNANDEZ POMADA, JOSE ... 14
HERRERA MORILLAS, ANDRES ... oo 22
HERRUZO RIVAS, ALFONSO.......ooooeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 14
HERVAS JUSTICIA, ANTONIO ..o 27
HIJONA ELOSEGUI, JESUS JOAQUIN ... 11,13
HOZ GARCIA, MIGUEL DE LA oo 14
HOZ MARIN, JERONIMO DE LA ..ooo.ooooocoeoeeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 14
HT SERCOSA oo 15,23
HUETE MARTOS, ANDRES ... 25
IBANEZ BAREA, ALFONSO ..o 20
IGLESIAS JUANES, ROMAN ....oooioioooooeeoeoeeeoeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeen 26
ISLAN PEREA, MACARENA oo 20
JARERNO CASTILLO, JESUS ..o 24
JIMENEZ ARMENTEROS, FRANCISCO M ... 11
JIMENEZ GOMEZ, JOSE ..o 22
JIMENEZ LINAN, CELIA 28
JIMENEZ VERDEJO, JUAN ... 14
LABORATORIO ECHEVARNE ..o 15,19,20,21,22,23,24,
.................................................................................................................................... 25,26,27
LARA FUENTES, MARIA JOSE ... 28
LEON BARRANCO, LEANDRO JOSE ...oo.. oo 19
LINDE ESTRELLA, ANTONIO LUIS ... 11,23
LOPEZ ARROYO, JUAN ..o 13
LOPEZ CABALLERO, JULIAN ..o 10,27

34




indice de médicos y centros

LOPEZ CANTARERO, MARIA DOLORES... 15
LOPEZ CORDERO, AGUSTIN ....ciiiiiiiiiiiiiiieecetseeeeseeees 27,28
LOPEZ GARCIA, IRENE ... 22
LOPEZ MOLINOS, LUIS CARLOS ..o 10
LOPEZ RODRIGUEZ, OMAR ..o 13
LOPEZ SANCHEZ, BLAS ... 22
LOPEZ TRILLO, M& ANGELES ... 20
LOPEZ VINAU, ANTONIO ...ooooooo oo 23
LOPEZ-OBREGON CALERO, LUIS MIGUEL ....coooiiiiiiiiiii 21
LOVERA SANCHEZ DE PUERTA, MANUEL JOSE ... 12
LUCAS RECHE, PEDRO PASCUAL ....cc.itiiiiiissseeeeesees 22
MADRID GUTIERREZ, MANUEL 28
MARTIN SARAVIA, ROSARIO ... 25
MARTINEZ DE LA TORRE, JUAN JOSE ..o, 9
MARTINEZ EXPOSITO, LUISA M. 21
MARTINEZ GAMEZ, FRANCISCO J ..o 10
MARTINEZ GARCIA, RAFAEL ..o 10
MARTINEZ LOPEZ, MARIA DOLORES.......ccoiiiiiiiiiiiiiccccecccecee 21
MARTINEZ VILDA, ELENA ... 12,13
MARTOS COBO, EVA ..o 28
MARTOS LUQUE, MANUEL ..o 25
MAYENCO FERNANDEZ, ELENA ..o 21
MENDEZ, FLORENCIA ..o 9
MERCADO MONTORO, MARIA ISABEL ..o 12
MERINO ROBLES, INMACULADA ...t 25
MESA MORALES, JOSE ... 22
MINARRO GONZALEZ, ISABEL -ooooooooooooo oo 27
MIRANDA GARCIA, MARIA DOLORES ..o 14,24
MOLINA MARTINEZ, MANUEL..........coiiiiiiiiiiiicccccceeeee 14
MOLINA MARTOS, EDUARDO .... 25
MONTERO MURNOZ, MARLENY ..o 27
MONTESINOS BOLOS, JUAN AL 21,22,28
MONTESINOS BOLOS, JUAN ANTONIO ..ot 22
MONTILLA IBANEZ, MARIA ALHARILLA - 13
MONTILLA ROJAS, ANTONIO B ... 21
MONTILLA VALENZUELA, LUIS FERNANDO ..o, 22
MONTORO BURGOS, MIGUEL........cooiiiiiiiiiiiiccicceccceeeeee 23
MONTORO COBO, MARIA TERESA ..o 9

35




indice de médicos y centros

MORALES ACEITUNO, FLORENCIA.
MORENO CHAMPALE, MARIA ©..ooooooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
MORENO VERGARA, JAVIER ....oooooooooooeoeeeeeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
MORILLAS CERVEL, M2 DEL CARMEN ........ooooooooiimoeeeeeeeeeeceeeeeeeeee oo
MOYA MIR, ALBERTO ...
MUROZ COLMENERO, NURIA LIANA ...
MURNOZ GUTIERREZ, MARCELO ..oovovveeooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
MUROZ MUROZ, RAMONA....ooooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
MURNOZ SUAREZ, MANUEL ..o eeeeeeseseeennns
NAVARRO LOPEZ, CESAR ..o
NAVAS JAEN, JESUS ..o eeeeeesseee e eeeeesseeeens
NOGALES PALOMEQUE, IGNACIO...
OCANA ROJO, ANGELA oo
OJEDA HINOJOSA, MANUEL ..ooveeeec oo
OLMO GONZALEZ, ABELARDO.........ooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
OLMO JIMENEZ, JOSE MIGUEL .....occooooooieoeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
OLMO JIMENEZ, NATALIA oo
OROZCO SEVILLA, ERNESTO .ooooooooooeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
ORTEGA GRANADOS, ANA LAURA..
ORTEGA HIGUERUELO, RUBEN ....... oo
PAMOS URERIA, MANUEL ...
PARRA LOPEZ, JUANA MARIA .ooo oo
PARRAS FUENTES, GLORIA M2 ..ooooooooooooeoeeoeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
PARRAS PUCHE, MANUEL ....ooooooooooooooeec oo
PASCUAL NAVAS, LEONCIO ..o
PASTOR CRUZ, FRANCISCO ..o
PAULANO VALLE, CARMEN .....oooooooooooeeeeeeeeee oo
PENAFIEL BURKHARDT, RAFAEL oovvoveeooeeoeeeeeeeeeee oo
PERALES SAEZ, MARTIN LUIS.oooooovoooeeeeeeeeeeee oo
PERALTA PRIETO, VICTORIANO
PEREZ BARRIO PEDRAZA, JOSE M2.....ooo.iiooioiooieioeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
PEREZ BARRIO PEDRAZA, JOSE MARIA .ccoooooo oo
PEREZ GALEY, MARIA ....ccoooo oo
PEREZ MACIAS, EMILIO ..o eeeeeeseeeenns
PEREZ MARTIN, SARA ..ot
PEREZ RUIZ, ASCENSION ..o eeeeeeseeeeenes
PEREZ SANCHEZ, ESTHER ... ooooooeooeeeeeeeeeeeeeeee oo
POLICLINICA CIBELES ......ooooieoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

36

25
12,13
15
21
15
24
19
25
20
21
25
13

10
25
25
13
12
13
23,27
10
22
26
10
11
14

19
21
10
24
20
28
21
19
13
28
19




indice de médicos y centros

POLICLINICA LA MURALLA....
PRADOS BUENO, ENRIQUE ...
PUNTO DE EXTRACCION .ooooooooooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
PUNTO DE EXTRACCION LABORATORIO ECHEVARNE.........cooomiiooomvorveecn,
RAMIREZ ALMODOVAR, ADOLFO .......ooooeoeeeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeee e
RAMIREZ CANTERO, ENRIQUE ..ooovovooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
RAYA MORENO, ANTONIO ..o
RESTREPO SALAZAR, JULIO .o
REYES JIMENEZ, ALEJANDRO ....ooovoocooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
RIOS RODRIGUEZ, CARMELO A ooooovovooeeeeeceeeee oo
RISQUEZ MADRIDEJOS, JUAN PEDRO ........oiriooooeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeeeeeeeeeeees
RODRIGO SANCHEZ, ANA BELEN
RODRIGUEZ CANO, M2 BELEN w..oooovooooeoooeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
RODRIGUEZ CARMONA, JOSE MIGUEL ...
RODRIGUEZ NAVAS, SANDRA ..ooooooeeeeeeeeeeee oo
RODRIGUEZ SANCHEZ, DAVID .oooooooooooeeeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
ROMERO CANTERO, MARI PAZ .......ooooeooeoeeoeeeeeeeeeeeeeeeee oo
@ L Y01 =] = 2 N
RUIZ DIAZ, DANIEL
RUIZ FLORES, MARIA JESUS ..o
RUIZ MATA, FRANCISCO ...
RUIZ RABELO, JUAN FRANCISCO .....oooooooeeoeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
RUS TELLEZ, ANTONIO MIGUEL .oovvveeeeeoooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
SALIDO SANCHEZ, ANTONIO ...
SALUDALIA CENTRO MEDICO ...
SAMANIEGO TORRES, ALVARO .......ooiiioiioioooeeeeeecece oo
SANCHEZ CORDON, ARANCHA ...
SANCHEZ MERINO, CARLOS......o.oeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeesseeee e
SANCHEZ PEREZ, JOSE .oooooeoeooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
SANCHIZ PEREA, ANA MARIA...
SN N1 ] = OO
SANTIAGO GUTIERREZ, CARMEN ...
SERRANO GONZALEZ, MANUEL ...
SUAREZ FERNANDEZ, EUSEBIO ...
TASSO, JORGE ALBERTO ....ooooooceeeeeeeeeoeeeeeeeeeoeeeeee oo
TERAN CAMPOS, GIOCONDA ELENA (PUERICULTURA) ..ooccccoccc
TIRADO PEREZ, JOSE PABLO ...
TOLEDO PASTRANA, TOMAS ..o

37

26
19
23,27
14

15
10

14
19
20
27
22
20
12
26
25
11

25
24
11

11
25
14
22
13
27

10

10
11,12
22
23
11
11




indice de médicos y centros

TORIBIO ONIEVA, JUAN RAMON ..... 24
TORRES BERMUDEZ, JOSE MANUEL 20
TRILLO GARCIA, ROBERTO ...t 19
TRUZMAN SAN MIGUEL, DAVID .....cooiiiiiiiiiiieiieccecececce 19
TUTAU GOMEZ FARMACEUTICOS, C. B. .o 19
UNION TRAUMATOLOGICA JIENENSE ..o 14
VALENZUELA PULIDO, JUAN ..o 14
VALLE DIAZ DE LA GUARDIA, FRANCISCO.....oooiiiiiiiiiiiiiicccciccicccce 19
VIEDMA PUCHE, FERNANDO ..ot 21
VISIOON LOPEZ-MARIN, S.L.P ..o 13
ZORRILLA LOPEZ, AMADOR ..ottt 12,183

38







S.RE.519/12

Adeslas

adeslas.es

900 50 50 40
919191898

Cita Clinica Dental Adeslas
(pdlizas con cobertura Dental)

900 22 99 22
919551900

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213,
hoja M-658265.





